
3. kolo KP kadetů - 25. 11. Břeclav

Napsal uživatel Martina Žertová
Středa, 05 Prosinec 2018 17:04 - 

Osm hráčů odjelo v neděli 25. 11. do Břeclavi bojovat o postup ze skupiny. Bohužel jsme se
museli obejít bez zraněných Berta Budíka (klíční kost) a Vildy Gottwalda (operační zákrok).
Hlavní otázka byla "kdo na blok místo Vildy"? Po míchání sestavou v prvním zápase proti
Holubicím a nešťastné prohře proti nadšeně bojujícímu soupeři 1:2 (19, - 23, 14) kluci navrhli
řešení: dáme tam Kubu. A byla to dobrá volba. Tak jak se Kuba nechytal v prvním zápase na
účtu, tak se mu dařilo na bloku a získával zpět sebedůvěru a občas i úsměv na tváři. Na účku
se v dalších zápasech střídali Vojtovci (Pajtl a Polouček). Ve 2. zápase proti Břeclavi jsme si
nechali utéct koncovku prvního setu, ale další již vyzněl jednoznačně pro nás. Následoval opět
tiebreak - výhra 2:1 (-25, 17, 13). Rozhodující bod získal razantní smečí Lukáš Kubíček. O tom,
kdo postoupí ze skupiny měl rozhodnout vzájemný souboj s Teslou Brno. Byl to vyrovnaný boj,
opět tiebreak a těsná výhra 2:1 (21, - 23, 8) bohužel nestačila, potřebovali jsme vyhrát 2:0.
Morální vítězství nad nafrněnou Teslou a hra, do které kluci dali vše, co mohli, vyvážily náš
nepostup ze skupiny. Nadstandardní výkon na smeči předvedl Lukáš Kubíček, na příjmu a
servisu příjemně překvapil Vojta Polouček, ostatní zdatně sekundovali.

  

Sestava: náhra Ondra Janega, blok Štěpán Bílek a Kuba Tichý, účka Vojta Polouček a Vojta
Pajtl, smeč Lukáš Kubíček a Honza Zbytek, libero Petr Santler.

  

Další kolo se uskuteční v Holubicích 16. 12. - družstva Bučovice, Holubice, Šlapanice B a
Duhovka Břeclav.

  

 1 / 1


